

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS CÂMARA MUNICIPAL

## AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 002/2023

A Câmara Municipal de João Dias/RN manifesta o interesse em obter propostas de eventuais interessados visando contratação direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE RECURSOS HUMANOS NA GESTÃO DE PESSOAL E CONTROLE DE FREQUÊNCIA, GESTÃO DE ENCARGOS SOCIAIS DOS SERVIDORES PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS-RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. O (s) interessado (s) poderá (ão) obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto a Comissão de Contratação, sediada na Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, João Dias/RN, ou acessando: https://João Dias.rn.leg.br/ https://diariooficial.fecamrn.com.br/ ou através de solicitação enviada ao e-mail: cplcmjoaodiasrn@gmail.com. As propostas deverão ser enviadas exclusivamente para o e-mail cplcmjoaodiasrn@gmail.com até as 23h59 do dia 05 de Julho de 2023. Informações: no horário das 08h às 14h dos dias úteis, no endereço supracitado. Contato: (84) 99643-4048 João Dias-RN, 30 de Junho de 2023.

NILDEMÁRCIO BEZERRA Servidor Responsável